PNETÉITURÀ DE

trrrído Xiis PoÍ Voca

oBIETo: SELECÃO DE MELHOR PROPOSTA VISANDO FUTURÂS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE M

Éffirnrcos íüli, LeüpÃõÀs E LUMINÁR1AS DESTtNADos A MANUTENÇÃo DA.ILUMINAÇÂo

MUNICIPAL, IUNTO A SECRETARIA DA INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CRATEÚS. CE.

ATA DA SESSÂO PÚBLICA DE RECEBIMENTO DOS ENVELOPES PROPOSTAS DE PR-EçOS E HA

DOCUMENTOS DE CREDENCI,AMENTO E REALIZAçÃO DO CERTAME, REIJTTIVA AO

P GÃO PRESENCIAL N9 OO5/2022 SEINFRA/SRP.

01. EmPresa: ECOLUMEN SOLUCOES ELETRICAS LTDA - EPP

CNPI.: 43.118.032/0001'07 Telefone/ (41) 9198'1968

OZ. Empresa: RSE SERVICOS LTDA-ME

Tele[one 88 9254-47 11,

CPF:

029.852.343-44

03. Empresa: AISN SERVICOS EM TELEÁTENDIMENTO EIRELI-ME

P

Aos 11 (onze) dias do mês de agosto do ano de 2022 (dois mil e vinte e doisJ, às 08h:30min, na la das

sessões ào Seior de Licitâções da-Prefeitura Municipal de Crateús - CE, com a Presença do Pregoeiro, Fábio

Gomes Oliveira e sua equipe de Apoio o Sr. Wuilliam Porfírio de Oliveira e o Sr. Antônio Ivan Bezerra Barboza,

com obseryância na Lei nq g.6à6/93, de 21 de iunho de 1993 e suas alterações posteriores, na lei no

LO.SZO/OZ, de t7 o de 21ó2,no Processo Adminis 07.0U2022, e no Edital do PRECÀO

PRESENCIAL N9 2 SEINFRA/SRP, CUJO ObiCtO é DE MELHOR PROPOSTA VISANDO

FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS EPI,S, LÂMPADAS E LUMINARIAS

A MANUTENÇÂO DA ILUMINAÇ MU UNTO A

TURA DO MUNICÍPIO DE CRATEÚS - O O MENOR P

declarou abertâ a sessão do pregã a, r o tempÔ

recebimento da documentação, constatando-se a part seg ntes:

CNP 11.415.493 0001-47

Credenciado:
FRANCISCO OSÉ CAMELO NASCIMENTO

Te lefon e

CPF:

921.008.133-15

CPF:

614.116.153-79

85 9708-3765

B 190-4128

04. Empresa: SIGOR CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI-ME

lcxp 40.734.580 0001-65 Telefone

Credenciado

ANTONIO IGOR PEREIRA DA COSTA

05. Empresa: MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA'EPP

,r'

i-

:hâ (/

Credenciado:
PH ITLIP WAN TCHA YAN

CPF:

069.092.909-92

Credenciado:

ANTONIO AUGUSTO STLVA EVANGELISTA

CNP 26.A92.423 007-62

Telefone/ (85) 3 47 6-3? 97 I [85) 3063-0104
CN 11.143.53 3 0001-49

CPF:
063.308.963,05RANCISCO MATEUS DE SOUSA RODRIGUESF'

Credenciado:

R 5ÁY (1. tPqn

k
q

PRETf ITIJRA OE

t.rrndo I.i3 Por Voca

06. Empresa: FRANCISCO A DO NASCIMENTO COMERCIO E SERVICO-ME

Telefone/ [88) 9955-6328

CPF:

7 7 4.200.393-7 2

9647 -t677 - AA.99679-4554CNP BTelefone14.988.111 0001-62

Credenciado:
FRÂNCISCO ALVES DO NASCIMENTO

07. Empresa: FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI- ME

Credenciado:

ANTONIO ILDO DA SILVA SOUSA

CPF:

007.370.943-38

08. Empresa: FA DELt AUTOPECAS-AUTOPECAS LIMÂ'ME

CNP 33.652.309 001- 15 Telefone 8B 9646-6473

09. Empresâ: cNIP.COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA-LEDS DO B SIL'DEMAIS

CPF:
357.510.248- 18

Credenciado:

ALESSANDRO UCHOA ARAÚIO

9739-2000TelefoneA.?4A351 000 r-20CNP

CPF:
6',to .954 .103-'12

Credenciado:

RÂFAEL KAISER VASCONCELOS MACIEL

Telefône B5 3236-5564001-2910.486.051CNP

Credenciado:

WASHINGTON LIMA DE ALMEIDA

Telefone/ (85) 3094'5247CNPI.: 10.973.52610001'01

CP F:

048.353,033-69

29.247.6A5 0001- 57CNP

8755-2053Tele[oneCNP B07.171.833 0001-64

Credenciado:
OSÉ RIDIERNY MADEIRO DA COSTA

12. Empresa: 3T CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA'3T CONSTRUCoES-ME

Telefone B 9659-3556 B5 9786-3001

Credenciado C PF:

065 ,429 .27 3-60ALICIA MARA MAR UES SOUSA

/

$-

p
Credenciado:
MARIA EDENI,A COELHO VASCONCELOS

CPF:

009.677.053-80

l- \R
@

I

CNPJ.: 30.785.763l0001'56

C PF:

956.936.963-91

I

11' Empresa: Avo coMERcIo ATAcADIs DE pNEt MATIcos LTDA-Avo DISTRIBUIDoRT{-DEMÁIs

PNEIEITURT l)E

à'É#

FAZ SERVICOS DE TRANSPORTES COMERCIO E CONSTRUCOES EIRELI.FAZ ACESSORIOS
l+. Empresa: PARÁ CONFECCAO.TVlE

AKSON SILVA LIMA

Telefone B 97 2L-9458

CPF:

01o,a74.843-22

16. Empresa:
MTNERVA sERvrcos E coNsrRucoEs EIRELI'ME

C PF:
o27 .022.163-42

17. Empresa: I R COELHO VARES-SERTOES SERVICOS-ME

CPF:

034.267 .5A3-42OSE ROBERTO COELHO TAVARES

Credenciado:

EUGEN IO ALVES DO NASCIMENTO

Credenciado:
ELIEL PEREIRÂ DE SOUZA

C PF:

6L4-O24.363-78

15. Empresa: EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA-EAN EMPREENDIMENTOS E CONSTRUCOESj

9218-823tB$.272.667 0001-09CNP Teleíone

C PF:
04L.644.373-75

28.904.661/000L-60CN PI,:

CNPI.: 31.139.889/0001-16

OAO PAULO SOUSA DE ARÂU o
Credenciado:

a648-2447Telefon e I0001- 1177.649.195CN P

18. Empresa: EPSCoNST ORA EIRELI-ME

a7t2-7AA9TeleÍbne36.494.tA310001-96CNPJ

19. Empresa: ANTONIÂ JAQUELINE SALES TA RES'IS COMERCIO E SERVICOS-ME

CN P .: 42.342344 0001-70

CPF:
063 287 8t3-42

20 Empresa: GIRÁO & RUBENS CONSTRUCOES, SERVICOS E TRÂNSPORTES LTDA-ME

CNPI.: 46.100.059/0001-52 Telefone/ (88) 8118-2364/

/

+
21. Empresa: A T FARIAS DE SOUZÂ-ME

a992-4ADTelefone B

OSE ONAS DA SILVA ROCHA

Credenciado:

9406-6853Telefon e B23.3 56.653 0001-03CNP

CPF:
016.588.503-3sOSE HUGO GIRÂO NOBRE FILHO

Credenciado:

Credenciado:

h,
fi-

C PF:

/>oq a@

Íatríío Ir i9 Por Voca

Credenciado:

Telefone/ (88) 9953'5428

Credenciado:

b

fr Y

PiEFIIIURT DI

farrído I.ii Por Voca

ANTONIO THIAGO FARIAS DE SOUZA

Credenciado:
BRUNO INACIO FERREIRA

056.536.093-07
t

ZZ. Empresa: MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA-ME

9750-M2ATelefone01-06CN 26.393.7 53

CPF:

893.621.363-68

Credenciado:

MARCIO AUGUSTO ALENCAR ROLIM

2,3. Empresa: F MAIA DE OLIVEI 'LITERAL COMERCIO & SERVICOS-ME

2147 -0646Teleíone18.089,849 0001-49CNP

C PF:
037.951.203-30

Credenciado:
FRÂNCISCO MAIÂ DE OLIVEIRA

24. Empresa: LUIZ MÁURO FERREIRÂ-BRUNO CONSTRUCoES'ME

3412-t284Tele[oneCN 07397.622 0001-68
CPF:
032.883.803-900

25. Empresa: vINIcrus c BEZERRA- zoTAC TECHNOLOGY-ME

C PF:

390.38.724-74
Credenciado:
VINICIUS CAMPOS BEZERRA

26. Empresa: EcR COMERCIO E SERVTCOS EIRELT -ME

Telefone/ [88] 9901-3520/ (85) 9807'6253CNPJ.: 24.083.452/0oo1-42

CPF:
601.328.033-99

Credenciado:
GABRIEL MANSUETO ROCHA NETO

Telefone 9905-9814t9.604.944 0001-74CNP

CPF:
857.030.013- 15UARI BANDEIRA DE SOUSAFRANCISCO

Credenciado:

2A. Empresa: R M BARROS SERVIçOS - ME

9965L-5473Telefone001- 3529.492.635CNP

CPF:
797.739.373-t5

Credenciado:
REGINATDO MELO BARROS

29. Empresa: ANTONIA Á-ilANDA AMBROSTO DE SOUSA EIRELI-ME

Tele[one BB 3672.17tl BB 9277 -9914oo7-2727.220.320CNP

{

1-

Credenciado:

qí '!b
/h,.t/t >.

Telefone/ (A8)9744-1648CNPI.: 39.695.4121OOO1-29

,(

CPF:

\

I

@
t--

p. ry

PREITI iÂ l)t

Írt.río Iris Por Voca

ANTONIA AMANDA AMBROSIO DE SOUSA
023 090 083-62

30. Empresa: L F. DE AZEVEDO - DEPOSITO SANTO ANTONIO -EPP

CNP 13.287 .638 0001-0 5 Telefone

CPFr

559.526.233-47

CNP 29.0A9.7 t5 0001-,14 Teletbne

Credenciado: CPF:

046.979.573-50OÃO PAULO DE SOUSA NASCIMENTO

B 3692-7 309

97 30-0085 B 99t3-7062

Credenciado:

IRAN FERNANDES DE AZEVEDO

31. Empresa: I P DE SOUSA NÁSCIMENTO ' T SERVICOS'ME

3?,. Empresa: RIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAW 'ME

Credenciado:
MARÍA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA

]CNP o0.226.324 0001-42

Credenciado:

ADER BATISTA MENDES

Telefone BB 3628-27 50

CPF:
o44 209 493-09

Inicialmente o Sr. Pregoeiro informou que a lÍcitante ECOLUMEN SOLUCOES ELETRICAS LTDA - EPP enviou

sua documentação dá credenciamento e envelopes propostâs de preços e habilitâção elos Correios, em

seguida foram iecebidos simultaneamente os documentos de credenciamento, os envelo es de proposta de

pJeços e habiliução das demais licitantes. Em seguida o Sr. Pregoeiro verificou que os envelopes apresentados

à.t *- todos de acordo com o solicitado no Edital. Em seguida o Sr. Pregoeiro pediu a equipe de apoio que

ELETRICAS LTDAEPP; - RSE SERVIÇOS LTDA-ME; - SIGOR CONSTRUçOES E SERVIÇOS EIRELI-ME; -

FRANCTSCo A Do NASCTMENTo coúERCto E SERVTÇo-ME;-lED COMERCIO T NSPORTES E SERVIÇOS

EIRELI-EPP; - EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA-EAN EMPREENDIMENTOS E CONSTRUCOES'ME; '
MINERVA SERVIC0S E CONSTRUCOES EIRELI'ME; - EPS C0NSTRUTORA EIRELI'ME; 'GIRAO & RUBENS

CONSTRUCOES, SERVICOS E TRANSPORTES LTDA-ME; - VINICIUS C BEZERRA- ZOTAC TECHNOLOGY-ME; -

ECR COMERCIO E SERVICOS EIRELI -ME; - ANTONIA AMANDA AMBROSIO DE SOUSA EIRELI-ME; - JP DE

sousA NASCIMENTO - TRT SERVICOS-ME; e - MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA'ME. Em

seguida o Sr, Pregoeiro continuou com as análises dos documentos de credenciamento, e após a conclusão foi

SERVICOS E CONSTRUCOES EIRELI-ME; - VINICIUS C BEZERRA. ZOTAC TECHNOLOGY-ME; C - ANTONIA

AMANDA AMBROSIO DE SOUSA EÍRELI-ME. O Sr, Pregoeiro informou que conforme o subitem 2.L.2 do edital'

as licitântes que exploram ramo de atividade compatível com o obieto da presente licitação não poderão

participar do certame. Licitante DESCREDENCIADA: - ANTONIA AMANDA AMBROSIO DE SOUSA EIRELI-ME,

apresentou a declaração de Pleno conhecimento do edital sem assinatura, descumprindo a exigência do

subitem 2.3.2.3 do edital. lá as licitantes declaradas CREDENCIADAS foram as seguintes:

SOLUCOES ELETRICAS LTDA . EPP; - RSE SERVICOS LTDA-ME: - AISN SERVIC OS EM TELEATENDIMENTO

R

001- 1422.982.07 2CN P

Teletbne 62 3924-7 226

lm»
ú- /rar7

$

tlni(::eÍ

$-

ECOLUMEN

r'
Iq

CPF:

736.477 .4A3-t5

+

PREIIITURT

farando laii Por voca

C0MERCI0 E SERVICO-ME; . FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI- ME; . F A DE LIMA AUTOPECAS-

AUTOPECAS LIMA.ME; - CNIP-COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA-LEDS DO BRASIL'

DEMAIS; - M A COMERCIO DE MATERIÂL ELETRICO LTDA-DEMAIS; - ÁVO COMERCIO ÁTACÁDISTA DE

PNEUMATICOS LTDA-ÂVO DISTRIBUIDORA-DEMAIS; 3T CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA -37

C0NSTRUCOES.ME; JED COMERCIO TRANSPORTES E SERVICOS EIRELI.EPP; - FAZ SERVICOS DE

TRÂNSPORTES COMERCIO E CONSTRUCOES EIRELI-FAZ ACESSORIOS PARA CONFECCAO-ME; - EUGENIO

ALVES Do NASCIMENTO LTDA-EAN EMPREENDIMENTOS E CONSTRUCOES-ME; .I R COELHO VARES-

SERTOES SERVICSS-ME; - EPS CONSTRUTORA EIRELI-ME; - ANT0NIA IAQUELINE SALES TAVARES-IS

COMERCIO E SERVICOS-ME; - GIRÂO & RUBENS CONSTRUCOES, SERVICOS E TRANSPORTES LTDA.ME; - A T

FARIAS DE SoUZA.ME; - MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA-ME; . F MAIA DE OLIVEIRA.

LTTERAL COMERCIO & SERVICOS-ME; - LtJtZ MAURO FERREIRA-BRUNO CONSTRUCOES-ME; EGR

COMERCIO E SERVICOS EIRELI -ME; - F. l. BANDEIRA DE SOUSA SERVICOS E EVENTOS-TRI MAXX-ME; - R M

BARRoS SERVIÇOS - ME; - I. F. DE AZEVEDO - DEPOSITO SANTO ANTONIO -EPP; - | P DE SOUSA

NASCIMENTO - iRT SERVICOS.ME; - MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA-ME; C - ELETRICA LUZ

C0MERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA -EPP. O Sr, Pregoeiro informou que consultou os cadastros de

empresas inidôneas ou que esteiam cumprindo penas de suspensão, cujas consultas estzio anexadas aos autos

\-.lo processo. Em seguiàa o Sr. Pregoeiro solicitou no mínimo hês representantes dentre as licitantes

credenciadas para a;alisarem e rub;icarem a documentâção na sessão pública, tendo se manifestado os

seguintes representantes: F NCISCO MAIA DE OLIVEIRA, representante da empresa F MAIA DE OLIVEIRA-

uienal coiuenclo & sERVICos-ME, ALESSANDRo UCHoA ARAÚlo, representante da empresa F A DE LIMA

AUTOPECAS-AUTOPECAS LIMA-ME C FRANCISCO JOSÉ CAMELO NASCIMENTO, TEPTESENTANTE dA EMPTCSA

AISN SERVICOS EM TELEATENDIMENTO EIRELI-ME. O Sr. Pregoeiro informou ainda qle as licitantes que não

puderam prosseguir no certame por não explorarem ramo de atividade ôu que foram descredenciadas,

poderão manifeúr intensão de interpor recurso no momento da fase de recursos. O Sr. Pregoeiro informou

iind, quu a documentação de credeniiamento da empresa F. I. BANDEIRA DE SOUSA SERVICOS E EVENTOS'

TRI MÀXX-ME foi àpresentada com rubricas estranhas às do ato da sessâo pública. Após a conclusão das

análises e rubricas por parte dos licitantes, o Sr. Pregoeiro suspendeu a sessào pública devido ao fim do

expediente do turno da manhã, e informou que não será possível dar continuidarle no mesmo dia devido a

reàlização de procedimentos de outros processos que estiio em andamento, informou ainda que a data e

horárió para càntinuidade será publicada nos mesmos meios de divulgação do edital do presente certame

Licitantós cujos representantes não compareceram ou se ausentaram da sessão pública: - ECOLUMEN

SOLUCOES ELETRICAS LTDA - EPP; - RSE SERVICOS LTDA-ME; - SIGOR CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI-

ME; - FRANCISCO A DO NASCIMENTO COMERCIO E SERVICO-ME; - CNIP-COMERCI0 NACIONAL DE

.LUMINACAO PUBLI LTDA-LEDS DO BRASIL-DEMAIS; . M A COMERCIO D ICO LTDA-
uoeuets, - AVo co RCIo ATACADISTA DE PNEUMATICoS LTDA-AVo D Als; - IED

COMERCIO TRANSPORTES E SERVICOS EIRELI.EPP; . EUCENIO ALVES LTDA-EAN

EMPREENDIMENTOS E CONSTRUCOES-ME; . MINERVA SERVICOS E CONSTRUCOES EÍRELÍ-ME; - EPS

CoNSTRUTORA EIRELI-ME; - A T FARIAS DE SoUZA-ME; - VINICIUS C BEZERRA- ZoTAC TECHN0LOGY-ME; -

EGR COMERCIO E SERVICOS EIRELI -ME;. ANTONIA AMANDA AMBROSIO DE SOUSA EIRELI-ME; .I P DE

SOUSA NASCIMENTO - TRT SERVICOS-ME; e - MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAI 'ME.

Finalmente, após o Pregoeiro e sua equipe de apoio conferirem e rubricarem todos os documentos, de tudo se

fez constâr na presente ata, que foi devidamente lavrada, e após lida e achada conforme, segue assinada pelo

Pregoeiro, equipe de apoio e representantes presentes.

EIRELI.ME; - MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA.EPP; FRANCISCO A DO NASCIM

/t
IL

EQUIPEDEP GÃO

AssinaturaNomeFunção

FÁBIo GOMES OLIVEIRAPregoeiro:

@-{
rrt4 Rg

PRET€ITIJRA DT

fatrído Iàii Poí Vo.a

WUILLIAM PORFIRIO DE OLIVEIRAEquipe de Apoio:

ANTÔNIO IVAN BEZERRA BARBOZAEquipe de Apoio:

AISN SERVICOS EM TELEATENDIMENTO EIRELI-ME03

CN P oot-47

Empresa:

11.415,493
CPF:
92r..008.133-15

CPF:
063.308.963.05

Credenclado:

FRANCISCO MATEUS DE SOUSA RODRIGUES

PARTICIPANTES PRESENTES:

Telefone

Credenciado:

FRANCISCO OSÉ CAMELO NASCIMENTO

Assínatu

05. Empresa: MABECOL MATERÍAL DE CONSTRUCAO LTDA'EPP

CNP 11.143.53 3 0001-49 Telefone

Assinatu ra:
:!^tnt;* ,tr,Àlo» )' 3rrh,

o7 Empresa: FRICÂRNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI- ME

CNP 14.988.111 0001-62

B5 97 0A-37 65

3476-3797 85 3063.0104B

Credenciado:

ANTONIO ILDO DA SILVA SOUSA

C PF:

007.370.943-38

Telefone 9659-3556

Credenciado;

ALESSANDRO CHOA ARAÚ o

,0 ç

Empresa: 3T CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA '3T CONSTRUCoES-ME

B

ú-R ./- @

FRANCISCO A DO NASCIMENTO COMERCIO E SERVICO.ME
resa:

Telefone/ (88) 9955-6328CNPI.; 30.785.763l0001-56

CPF:

77 4.200.393-7 2
Credenciado:

FRANCISCO ALVES DO NASCIMENTO

Assinatu ra:

9647 -1617 - 88.99619-4554Teleíone

L L.r' .)-
Assinatu

08. Empresa: F A DE LIMA AUTOPECAS-AUToPECAS LIMA'ME

Telefone 833.652.309 0001- 15CNP

C PF:

357.510.248- 18

29.247.645 0001- 57CNP

12.

, r\4

9786-3001

rrnicêt

b

06.

9646-64L3

{

.{ I

PRETT'IURÂ OE

tareído trir Por Yocê

Credenciado:

ALICIA MARA MAR UES SOUSA

CNPf .: 42.342344 0001-70

Assinatura:

Telefon e

CPF:

o4L.644.373-75

B5 92LA-A237

CN 23.356.653 0 001-0 3

Credenciado

MARCIO AU STO ALENCAR ROLIM

í-
g

CPF:

065.429.273-60

Assinatura:
. -It* * ).I,"o Ç

COS DE TRÂNSPORTES COMERCIO E CONSTRUCOES EIRELI.FAZ ACESSORIOS14. Empresa:
FAZ S

PARA CONFECCAO.ME

14.272.667 0001-09CNP

-
L ê i r-t.ôdr'- )

17. Empresa: , R COELHO TAVARES-SERTOES SERVICOS'ME

a64A-2847Telelone BCNPI.: 11.649.195/0001-11

CPF:
034.267.583-4?

Credenciado:

JOSE RqBERIO COELHO T RES

r

QUELINE SALES TAVARES-IS COMERCIO E SERVICOS-MEANTONIAEmP

Telefone B5 a992-4819

CPF;
063 28't 813-42

Credenciado:

IOSE JONAS DA S C

20. Empresa: GIRAO BENS CONSTRUCOES, SERVICOS E TRANSPORTES LTDA'ME

9406-6853Telefone B

CPF:
016.588.503-35

Credenciado:

IOSE HUGO G IRÃO NOBRE FILHO

ZZ. Empresa: MA COMERCIO E DISTRIBUIDORÁ DE ALIMENTOS LTDA-ME

9750-4424Telefone26.393.7 53 00 01- 06CNP

CPF:

a93 .62t.363-64

F MAIA DE OLTVEIRÂ-LITERÁL COMERCIO & SERVICOS-ME23. Emp

Telefone BB 2147 -0646CN 18.089.849 0001-49
CPF:
037.951.203-30

Credenciado:
FRÂNCISCO MAIA DE OLIVEIRA

a:s nAs

m /rq\
\:+.--

Credenciador

IAKSON SILVA LIMA

r],

V r ff

PRIIÊITURA OE

Iar.ído I. is PoÍ Voca

/

24. Empresa: LUIZ MAURo FERREIRÁ-BRUNO CoNSTRUCoES'ME

FL r. I34t2-LZ$ATeletbn e01.397 .622 001-68CNP

CPF:

032.883.803-900
Credenciado:

BRUNO INACIO FERREIRA

27. Empresa: F. f. BANDEIRÁ DE SOUSA SERVICOS E EVENTOS-TRI MAXX'ME

9905-98148.60A.944 0001-74CN P

C PF:

857.030.013- 15

Credenciado:

FRANCISCO IUARI BANDEIRA DE SOUSA

Telefone BB 99657-5473001- 3 529.492.635CNP

Credenciado:

REGINALDO MELO BARROS

Assina

30. Empresa: I. F. DE AZEVEDO . DEPOSITO SA NTO ANTONIO .EPP

3692-7 309Teleíone B001-0513.287.638CNP

CPF:

s59.526.233-87
Credenciado:

IRAN FERNANDES DE AZEVEDO

J11

Assinatura:

Assinatu r
) ,/,

Assinatura;

Za. Empresa: R M BARROS SERVIçOS -ME

33. EmpTesa: ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIÂIS ELETRICOS LTDA.EPP

Credenciado: CPFr

.209 493-09

(,

Telefone/ (62) 3924-7226CNPI.: OO.226.324/O0O7-42

Assinatura:

a

@
/

Telefone/ í88)

CPF:
79?.739.313-15

X 9--

IADER BATI